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Republika e Kosovés Komuna e Rahovecit
Republikn Kosove - Republic of Kosovo Opstina Orafovac = Municipality of Rahovee

Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. prot.: 04 9574 y o
Daes 12 fl nozs
Pér: Kandidatéd

e

Nea: Komisioni _:1&@":} d

Duke u bazuar n€ nenin 78 paragrafi 2. nenin 80, nenin §1 dhe 82, & Ligjit. N 08/L-197, pér
Lyrtarét Publik. _pm'&g}lﬁ 5 1 penit 8 1 Rrogullorts (QRK) NR. 19/2024 p&r procedutat ¢
pérzgiedhjes dhe em&rimit & drejloréve wévenddsdrejtoréve, mésimdhéndsve, bashképunétorgve
profesional, asistentéve, instruliorive dhe sekrelarve né institucionet publile cdukativo-arsimore
dhe aligsuese (TEAA) 8 arsimit parauniversitar, Udhézimit administatiy 6 MASIIT-it Ny
0572021, pér Normalivin mbi Kuadrin Profesional € Arsimit t& Pérgjithshém Drejloria Komunale

e Arsimit né Rahovee Shpall:

Rezultatet ¢ infervistimit me shlorim, sipas konkursit Nr. 04/888

Pér plotésimin e njé (1) pozite (8 18 & punés me kuadér profesional (& arsimil, pér vitin shkollor
2025/2026:

Tl Mésimdhéneésie pér Léndén ¢ Marematiks (me kohé 1€ cak luar)

L. Fljesa Vugciléma  68-piké
2. Behije Rama 63 pike
3. Diellza Shala 51-pike

Kandidat# ¢ pakénnqur me rezultatin ¢ paragitur kané (& drefté gé (& béfné rishikimin e testit
1& tyre nga data ¢ publifkimit t¢ késaf liste, deri me F4.10.2023, né orén 16:00
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